Государственное образовательное учреждение высшего образования
«КОМИ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ И УПРАВЛЕНИЯ»
(ГОУ ВО КРАГСиУ)

«КАНМУ СЛУЖБАО ДА ВЕСЬКОДЛЫНЫ ВЕЛОДАН
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА АКАДЕМИЯ»
вылыс тшупбда велбдан канму учреждение

(КСдаВВКРА ВТШВ КУ)

РЕКТОР

ПРИКАЗ
ТШОКТОД

г. Сыктывкар

Об установлении стоимости обучения
на 2017/2018учебный год

В целях организации учебного процесса в ГОУ ВО КРАГСиУ в 2017/2018
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся на
втором курсе по программам высшего образования в 2017/2018 учебном году:

Направление подготовки Код Уровень
образования

Форма
обучения

Стоимость,
руб.

Факультет управления

Экономика 38.03.01 Бакалавриат Заочная 36 200

Управление персоналом 38.03.03 Бакалавриат Очная 72 800

Г осударственное и
муниципальное управление 38.03.04 Бакалавриат Очная 74 800

Заочная 46 800
Г осударственное и
муниципальное управление 38.04.04 Магистратура Заочная 88 400

Зарубежное регионоведение 41.03.01 Бакалавриат Очная 67 600

Юридический факультет

Юриспруденция 40.03.01 Бакалавриат
Очная 74 800

Заочная 46 800

Юриспруденция 40.04.01 Магистратура Очная
Заочная 88 400

2. Установить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся на
третьем курсе по программам высшего образования на 2017/2018 учебный год:

Направление подготовки Код Уровень
образования

Форма
обучения

Стоимость,
руб.

Факультет управления
Экономика 38.03.01 Бакалавриат Заочная 40 500

Управление персоналом 38.03.03 Бакалавриат
Очная 83 200

Заочная 52 000

Г осударственное и
муниципальное управление 38.03.04 Бакалавриат

Очная 83 200

Заочная 52 000

Г осударственное и
муниципальное управление 38.04.04 Магистратура Заочная 98 800

Зарубежное регионоведение 41.03.01 Бакалавриат Очная 75 900
Документоведение и
архивоведение 46.03.02 Бакалавриат Очная 73 800

Юридический факультет

Юриспруденция 40.03.01 Бакалавриат
Очная 87 300

Заочная 57 200

Юриспруденция 40.04.01 Магистратура Заочная 98 800

3. Установить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся на
четвертом курсе по программам высшего образования на 2017/2018 учебный год:

Направление подготовки Код Уровень
образования

Форма
обучения

Стоимость,
руб.

Факультет управления
Экономика 38.03.01 Бакалавриат Очная 82 600

Заочная 45 500
Менеджмент 38.03.02 Бакалавриат Очная 83 200

Управление персоналом 38.03.03 Бакалавриат
Очная 83 200

Заочная 57 200

Г осударственное и
муниципальное управление 38.03.04 Бакалавриат

Очная 83 200

Заочная 57 200

Зарубежное регионоведение 41.03.01 Бакалавриат Очная 83 200
Документоведение и
архивоведение 46.03.02 Бакалавриат Заочная 52 000

Юридический факультет

Юриспруденция 40.03.01 Бакалавриат Очная 90 400

Юриспруденция 40.03.01 Бакалавриат Заочная 64 400

4. Установить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся на
пятом курсе по программам высшего образования на 2017/2018 учебный год:______

Направление подготовки Код Уровень
образования

Форма
обучения

Стоимость,
руб.

Факультет управления

Экономика 38.03.01 Бакалавриат Заочная 54 800

Менеджмент 38.03.02 Бакалавриат Заочная 54 800
Управление персоналом 38.03.03 Бакалавриат Заочная 54 800
Государственное и
муниципальное управление 38.03.04 Бакалавриат Заочная 54 800

Документоведение и
архивоведение 46.03.02 Бакалавриат Заочная 54 800

Юридический факультет
Юриспруденция 40.03.01 Бакалавриат Заочная 67 600

5. При условии оплаты обучения за 2017/2018 учебный год до 01 августа 2017
года, стоимость обучения остается на уровне 2016/2017 учебного года в
соответствии с приказами «Об установлении стоимости обучения на 2016/2017
учебный год» №1288/01-04 от 31.05.2016 г., №1353/01-04 от 20.06.2016 г.,
№1287/01-04 от 31.05.2016 г , №1407/01-04 от 13.07.2016 г.

И.о. ректора

Проект приказа вносит:
Экономист ПЭО
« M 4 /L / 20 . г. / М.Ю. Селиванова/

Проект приказа согласован:
Проректор по образовательной
и научной деятельности
« ^>> u m J  20 /Л 7

г̂Г

Начальник Учебно-методического
управления
«^>> Л/A J? 20Л
Декан юридического факультета

«jM>> 20 . г"
Декан факультета управления
« fa » 20 М \

/А.Е. Квашнёва /

/О.В. Воронцова /

/Е.Е. Петракова /